Глава
 Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» декабря 2022 года №416
               с. Белозерское

[bookmark: _GoBack]
О создании комиссии по аттестации муниципальных служащих
Администрации Белозерского муниципального округа

В соответствии решением Думы Белозерского муниципального округа от 23.09.2022 г. №230 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по аттестации муниципальных служащих Администрации Белозерского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление Главы Белозерского района от 05.05.2008 г. №92 «Об аттестации муниципальных служащих в Белозерском районе».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами, начальника управления делами.

Глава
Белозерского муниципального округа			         	    А.В. Завьялов

	                                                              Приложение к постановлению
	                                                                                                   Главы Белозерского муниципального округа
                                                                                	     от «8» декабря 2022 года №416
«О создании комиссии по аттестации
муниципальных служащих
Администрации Белозерского
 муниципального округа»

Состав аттестационной комиссии:

- управляющий делами,  председатель комиссии;
- заместитель Главы Белозерского муниципального округа по экономической политике, заместитель председателя комиссии;
- главный специалист отдела организационной и кадровой работы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

		- первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления социальной политики;
- начальника Финансового отдела;
- начальник Отдела образования;
- начальник Отдела социальной политики;
- начальник отдела организационной и кадровой работы;
- начальник отдела закупок и правового сопровождения.

Независимые эксперты:

- председатель Территориальной избирательной комиссии (по согласованию);
- руководитель клиентской службы управления Пенсионного фонда в Белозерском районе (по согласованию).

Управляющий делами
Администрации Белозерского
муниципального округа		     				  Н.П. Лифинцев